

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ EK MADDE 1 YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI
	Sıra No
	Adı Soyadı
	Geçiş Yapmak İstediği Bölüm
	ÖSYM puan 
yılı
	ÖSYM Puanı
	İlgili Yıl Bölüm 
ÖSYM Puanı
	Başvurduğu 
Geçiş sınıfı
	Sonuç

	1
	Eylül Tezgel 
	SBKYB
	2018
	242,33702
	241,753
	2
	asil

	2
	Hilal Gölbahar
	SBKYB
	2018
	[bookmark: _GoBack]231,61329
	241,753
	2
	Başarısız , Puan durumundan






